
Stand: 03.09.2017 / 18:11:30

Ergebnisübersicht: Eggermühlen, PLS vom 02.-03.09.2017 [381736002] 02.09.2017 - 03.09.2017

1/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest254 7.30P

2. Elena-Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2111 7.20P

3. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4267 7.00P

4. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 213 6.80P

4.  Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy293 6.80P

1/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Finnya Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta288 7.50P

2. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4267 7.30P

3.  Emily Funcke (RFV Engter e.V.) Tiffany303 7.00P

4.  Jessica Verstraeten (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Bon Bini285 6.90P

5. Lissy Richter (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest254 6.70P

5.  Victoria Harenburg () Poldy289 6.70P

2 Führzügelklasse WB

1. Kim Ruthenschrör (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina269 7.70P

2. Pia Langelage (RV Recke e.V.) Tessa 228297 7.60P

3. Greta Vorndieke (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest254 7.50P

4. Lisa Westerfeld (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4267 7.40P

5. Leni Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4267 7.30

6. Emma Otte (RV Hopsten e.V.) Smily v.d.Geest254 7.00

6. Hanna Holstein (RV Mettingen e.V.) Tessa 228298 7.00

6.  Jule Nehrenhaus (RuFV Nortrup) Cindy301 7.00

6.  Lara Küthe (RUFV Eggermuehlen) Freddy331 7.00

3 DressurReiter-WB Hufschlagfiguren

Preis eines Pferdesportfreundes

1. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98139 7.80P

2. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 7.20P

3.  Finnya Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta288 6.90P

4.  Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy293 6.80P

5. Elena-Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2111 6.70

4 SpringReiter-WB

1.  Finnya Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta288 7.50P

2. Jule Freye (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Dany de Niro90 7.30P

3. Elena-Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2111 7.20P

4. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 213 7.10P

5.  Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy293 7.00

5.  Ellen-Sophia Starmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Belinda329 7.00

7. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Ruby Rocks232 6.80

8.  Jule Sandmann (PSG Lähden e.V.) Laliesa287 6.50

5 Dressur-WB (E1)

Preis der Molkerei Mertens, Neuenkirchen

1. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W315 7.70P

2. Kathrin Koch (RUFV Fuerstenau e.V.) Caricia294 7.40P

3. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy196 7.00P

4. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 6.70P

5. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado H149 6.60

6. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98139 6.50

7. Elisa Kamper (RUFV Kettenkamp) Carlito 43321 6.00

8. Jalea Kuhl (RUFV Eggermuehlen) Linus 357175 5.90

9.  Karina Greskamp (RUFV Essen i.O.e.V.) Rossini290 5.20

6 Dressur-WB (E3)

Preis der Agrarservice Uwe Hensing

1. Kathrin Koch (RUFV Fuerstenau e.V.) Josephin 5158 8.10P

2. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86826 7.60P

3. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel185 7.40P

4. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy196 7.30P

4. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 432317 7.30P

6. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister 12155 7.10

7. Lynn Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest254 6.80
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8. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44415 6.60

9. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W315 6.30

9. Elisa Kamper (RUFV Kettenkamp) Carlito 43321 6.30

11.  Marika Gärke (RUFV Kettenkamp) Cortino de Luxe286 6.00

12. Jalea Kuhl (RUFV Eggermuehlen) Linus 357175 5.80

7 Dressurprüfung Kl. A*  LK 5 + 6

1. Kathrin Koch (RUFV Fuerstenau e.V.) Josephin 5158 8.30P

2. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 422 7.90P

3. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K47 7.80P

3. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Ruby Rocks232 7.80P

5. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86826 7.70P

5. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17181 7.70P

7. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro2 7.60P

8. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme258 7.50P

9. Marleen Föcke (RSC Andervenne e.V.) Rebell 579220 7.40P

10. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Danny's Bella88 7.30

10. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son256 7.30

12. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman3 7.00

13. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38110 6.90

14. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H228 6.80

15. Heike Schulte (RUFV Kettenkamp) Fida K120 6.70

15. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe225 6.70

17. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 1629 6.60

17. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy196 6.60

17. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top276 6.60

20. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6625 6.50

20. Marina Schomaker (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coloured Black B74 6.50

22. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl49 6.40

22. Nicole Rehme (RUFV Kettenkamp) Die Da RB98 6.40

24. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14105 6.20

25. Thorsten Bavendiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chester W60 6.10

26. Jalea Kuhl (RUFV Eggermuehlen) Linus 357175 5.90

8 Dressurprüfung Kl. A*  LK 4 + 5

Preis der Kreissparkasse Bersenbrück

1. Friederike Bindick (RV Mettingen e.V.) Charisma 25052 8.30P

2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74314 8.00P

3. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo275 7.90P

4. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Raika 159216 7.80P

5. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme258 7.70P

6. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son256 7.60P

7. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman3 7.50P

7. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro89 7.50P

9. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 422 7.40P

10. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Cherubin 1858 7.30P

10. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi219 7.30P

12. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17181 7.20

12. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe225 7.20

12. Kirsten Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Señorita Meyer243 7.20

15. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich177 7.10

16. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915122 7.00

17. Denise Rother (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2134 6.90

18. Christiane Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Don Fernando 28102 6.80

18. Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rubina von Alfen231 6.80

20. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Fräulein Smilla 35130 6.70

20. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth209 6.70

22. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 14105 6.60

22. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Happy Contyna148 6.60

24. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6625 6.50

24. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Vanita 3272 6.50

26. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Little gun C176 6.40

27. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4221 6.30

28. Julia Dallmann (RUFV Merzen) Frechdachs Feivel131 6.20

29. Laura Weltring (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safino 6234 6.00

30. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl49 5.80

9 DressurReiterprüfung Kl. A LK 6

Preis der Volksbank Osnabrück

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86826 7.80P
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2. Marleen Föcke (RSC Andervenne e.V.) Rebell 579220 7.50P

3. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65238 7.30P

4. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K47 7.20P

4. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel185 7.20P

6. Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting Troy196 7.10P

7. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 1629 7.00

7. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister 12155 7.00

9. Jette Otto (RUFV Ankum) Amicella Gold313 6.70

10. Nicole Rehme (RUFV Kettenkamp) Die Da RB98 6.50

11. Pia Wilmering (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 2094 6.40

12. Lynn Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest254 6.30

13. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Kalifornia 21159 6.20

14. Marina Schomaker (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coloured Black B74 5.80

14. Claudia Sundermann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Madox 5183 5.80

10 Dressurprüfung Kl. L* -Trense-  LK 4 + 5

Preis eines Pferdesportfreundes

1. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream244 8.00P

2. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285262 7.90P

3. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget80 7.80P

4. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro89 7.50P

5. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond87 7.40P

5. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky273 7.40P

7. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17181 7.30P

8. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12125 7.20P

8. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74314 7.20P

10. Victoria Multhaupt (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Dickie 597 7.10

11. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich177 7.00

12. Jessica Börgel (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Pinot Grigio S208 6.80

13. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13123 6.70

14. Christiane Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Don Fernando 28102 6.60

15. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60218 6.40

16. Melanie Maier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Nurejew 23192 6.30

17. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana126 6.20

18. Christa Kemper (RV Recke e.V.) Okarella 2194 6.00

19. Denise Rother (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2134 5.90

20. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6625 5.80

21. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ravenclaw's Püppi219 5.70

22. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth209 5.60

22. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Vanita 3272 5.60

24. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme258 5.50

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  LK 6 + 0

Preis des Reiterhotels Vox, Eggermühlen

1. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado H149 8.50P

2. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619142 8.20P

3. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W316 8.10P

4. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 831124 8.00P

5. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2111 7.80P

6. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Tirana 82268 7.70P

7. Alicia Pohl (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini18 7.60P

8. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister 12155 7.50P

9. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel185 7.40

10. Jule Freye (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Dany de Niro90 7.20

10.  Finnya Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta288 7.20

12. Mila Wendt (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 39173 7.10

13. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5166 7.00

13. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 7.00

15. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 213 6.90

15. Jessica Markert (RUFV Rulle) Durina 38110 6.90

17. Katharina Rüther (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Caspari40 6.80

17. Stina Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never191 6.80

19. Jessica Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3128 6.50

19.  Lukas Kuschel (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diva Larina330 6.50

21. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 2054 6.40

21. Marina Wilken-Keeve (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dristara312 6.40

23. Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Holly 189328 5.80

12 Standard-Spring-WB  LK 0 + 6

Preis des Montageservice Többe-Hörnke, Eggermühlen
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1. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 831124 0.00 / 45.15P

2. Stina Knobbe (PSG Lähden e.V.) No No Never191 0.00 / 45.98P

3. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619142 0.00 / 49.17P

4. Alicia Pohl (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini18 0.00 / 51.37P

5. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35203 0.00 / 52.26P

6. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 0.00 / 53.34P

7. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado H149 0.00 / 55.03P

8. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 2054 0.00 / 56.28

9. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister 12155 0.00 / 59.50

10. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 544 0.00 / 64.74

11. Katharina Rüther (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Caspari40 0.00 / 64.95

12.  Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy293 0.00 / 64.98

13. Jessica Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3128 0.00 / 65.26

14.  Lukas Kuschel (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diva Larina330 0.50 / 68.36

15. Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Holly 189328 4.00 / 51.73

16. Jessica Markert (RUFV Rulle) Durina 38110 4.00 / 51.97

17. Marina Wilken-Keeve (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dristara312 4.00 / 58.63

18.  Finnya Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta288 4.25 / 67.71

19. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 213 6.25 / 75.54

20. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5166 11.00 / 94.14

13 Stilspringprüfung Kl. A*   LK 4,5,6

Preis des Fahrzeughandel Jan Hofschröer, Neuenkirchen

1. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Van Lou 2271 7.70P

2. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman3 7.50P

3. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186261 7.40P

4. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond145 7.30P

5. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame119 7.20P

6. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano62 7.00P

6. Klara Leipold (RV Recke e.V.) Salvator 30236 7.00P

8. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado H149 6.90P

8. Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Larentino 2170 6.90P

8. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12199 6.90P

11. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini18 6.80

11. Thorsten Bavendiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chester W60 6.80

13. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2111 6.70

13. Nina Thien (RSC Andervenne e.V.) Cecilia Rosa323 6.70

15. Sophie Koopmann (RS Bippen e.V.) Calle Boy35 6.50

16. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Zembla 3281 6.40

17. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano6 6.00

19. Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.) Nachtregent188 5.80

20. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel185 5.50

20. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream244 5.50

22. Burkhard Sprehe (RFV Holdorf e.V.) Quintella212 4.70

23. Nadine Hettwer (ZRUFV Berge e.V.) Damorine86 3.80

24. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281184 3.00

14 Springprüfung Kl. A*   LK 5 + 6

Preis der Fa. Vogt GmbH 6 Co.KG, Eggermühlen

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17325 0.00 / 44.87P

2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281184 0.00 / 45.91P

3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97324 0.00 / 46.87P

4. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel185 0.00 / 49.72P

5. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo53 0.00 / 49.85P

6. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Salvator 30236 0.00 / 51.62P

7. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree65 0.00 / 53.00P

8. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 2094 0.00 / 53.94

9. Jessica Ludwig (RV Quernheim e. V.) Adlon 751 0.00 / 60.66

10. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl49 0.00 / 60.80

11. Burkhard Sprehe (RFV Holdorf e.V.) Quintella212 1.75 / 70.56

12. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento169 4.00 / 48.14

13. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano6 4.00 / 53.49

14. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388230 4.00 / 54.61

15. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 544 4.00 / 60.14

16. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K21 4.00 / 61.84

17. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285262 4.00 / 63.37

18. Mila Wendt (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 39173 12.00 / 60.24

19. Thorsten Bavendiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chester W60 13.00 / 99.41

15 Springprüfung Kl. A **   LK 4,5,6
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Prei der Fahrschule Schulte zu Holsten

Ehrenpreis der LVM Versicherung

1. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2144 0.00 / 45.11P

2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17325 0.00 / 46.64P

3. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504179 0.00 / 47.12P

4. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento169 0.00 / 48.91P

5. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7240 0.00 / 49.38P

6. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond145 0.00 / 49.75P

7. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K21 0.00 / 59.42P

8. Klara Leipold (RV Recke e.V.) Salvator 30236 4.00 / 49.85P

9. Sarah Knapmeyer (ZRFG Dörenthe e.V.) Charming Star55 4.00 / 50.78P

10. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo53 4.00 / 50.87

11. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro2 4.00 / 50.93

12. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Balou's Son G14 4.00 / 55.63

13. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano6 4.00 / 55.79

14. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388230 4.00 / 56.49

15. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85253 4.00 / 56.69

16. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97324 8.00 / 51.37

17. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Fynnjo140 8.00 / 52.52

18. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281184 8.00 / 64.82

19. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13172 12.00 / 52.29

20. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree65 16.00 / 53.85

16 Punktespringprüfung mit Joker Kl. A** LK 4,5,6

Preis der Elektro Anlagentechnik EAT GmbH, Wallenhorst

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504179 65.00 / 47.47P

2. Madlen Wolke (RS Bippen e.V.) Quira 9213 65.00 / 47.97P

3. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini18 65.00 / 48.17P

4. Sarah Knapmeyer (ZRFG Dörenthe e.V.) Charming Star55 65.00 / 49.19P

5. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi180 65.00 / 50.42P

6. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond145 65.00 / 51.62P

7. Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Larentino 2170 65.00 / 52.50P

8. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7240 65.00 / 52.84P

9. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS44 65.00 / 53.51P

10. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13172 65.00 / 53.66P

11. Nina Thien (RSC Andervenne e.V.) Cecilia Rosa323 65.00 / 55.37

12. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort114 65.00 / 57.74

13. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Chin Zano62 65.00 / 60.42

14. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Quitana 13214 65.00 / 62.46

15. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo53 61.00 / 55.15

16. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro2 61.00 / 60.27

17. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281184 60.00 / 48.56

18. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V56 60.00 / 53.27

19. Anna Leipold (RV Recke e.V.) Salvator 30236 59.00 / 61.33

20. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano6 58.00 / 53.12

21. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Celodi48 58.00 / 58.37

22. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T217 56.00 / 54.20

23. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 567 53.00 / 53.12

24. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino51 53.00 / 68.68

25. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento169 48.00 / 48.72

26. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186261 46.00 / 56.18

27. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl49 42.50 / 80.50

28. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame119 33.00 / 98.17

29. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula82 15.00 / 57.90

17 Springprüfung Kl. L

Preis der Elektroinstallation & Haustechnik Stürenberg, Ankum

Ehrenpreis der Reitsports Thesing, Ankum

1. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67331 0.00 / 52.56P

2. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur319 0.00 / 54.18P

3. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento169 0.00 / 55.58P

4. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V56 0.00 / 61.51P

5. Sophie Recknagel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Paradies 4308 0.00 / 66.07P

6. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7240 0.00 / 70.05P

7. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5323 4.00 / 57.58P

8. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148133 4.00 / 58.15P

9. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 567 4.00 / 59.19P

10. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi180 4.00 / 60.32

11. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504179 4.00 / 61.37

12. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King38 4.00 / 61.43

13. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover326 4.00 / 64.43
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14. Kira Horn (RV Lembruch e. V.) Clooney 2769 4.00 / 67.52

15. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort114 4.00 / 67.68

16. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia29 4.00 / 72.69

17. Ute Witzler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Colina 3973 8.00 / 59.35

18. Madlen Wolke (RS Bippen e.V.) Quira 9213 8.00 / 73.74

19. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro2 12.00 / 63.99

20. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula82 16.00 / 70.69

21. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS44 16.50 / 91.64

22. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 559 23.00 / 85.82

18 Springprüfung Kl. L mit Stechen  LK 3,4,5

Preis der Gemeinde Eggermühlen

Ehrenpreis der LO Photography, Nortrup

1. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5323 *0.00 / 36.33P

2. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V56 *0.00 / 39.01P

3. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son256 *0.00 / 40.44P

4. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King38 *0.00 / 40.67P

5. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur319 *4.00 / 35.56P

6. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2144 4.00 / 50.62P

7. Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Fynnjo140 4.00 / 52.03P

8. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6109 4.00 / 55.08

9. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504179 4.00 / 55.39

10. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7240 4.00 / 62.44

11. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Desperados N96 4.50 / 73.29

12. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde322 8.00 / 50.93

13. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148133 8.00 / 52.99

14. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro2 8.00 / 55.50

15. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 559 8.00 / 57.32

16. Sarah Knapmeyer (ZRFG Dörenthe e.V.) Charming Star55 22.50 / 81.95

19 SpringPferdeprüfung Kl. A*

Preis des Autohauses Fehrmann, Gehrde

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Sheela 60249 7.90P

2. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 422 7.70P

3. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo146 7.60P

4. Madlen Käter-Siemer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Babalou VK310 7.50P

5. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 4730 7.40P

5. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Piccadilly K206 7.40P

7. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Bombadino24 7.20

8. Jasmin Krüwel (RUFV Venne e.V.) Fairytopia 5116 7.00

9. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Stuart Little 24260 6.70

10. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Caramel amour42 6.50

11. Jana Sander (RUFV Bersenbrueck) Elayza Zazou311 6.30

12. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Betty Boo 1620 6.00

13. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Hederiggy150 5.20
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